
Svět příležitostí 
na dosah ruky
Otevřete se vzrušujícím zážitkům a věcem, které 
přinášejí radost. Plaťte, kde chcete a kdy chcete 
tak, jak je vám to příjemné. Pluxee je tu pro vás každý den.

Poznejme se
navzájem.

Začínáme!
Při první transakci vložte kartu do terminálu 
a nastavte si vlastní čtyřmístný PIN. 

Bezpečnostní kód je nutný pro první přihlášení 
k účtu Pluxee a je nezbytný pro kontakt se 
společností Pluxee.

Bezpečnostní kód: 

22
2
0
49

1



JEŠTĚ ÚČET NEMÁTE?
Klikněte na tlačítko Registrace na ucet.pluxee.cz 
a postupujte podle pokynů k vytvoření Pluxee 
Connect přihlašovacích údajů. 

Dobrý den,  

právě držíte v ruce kartu Flexi s benefity pro volný čas a stačí ji jen aktivovat. 

1. Pluxee účet

Chcete se  
dozvědět více? Spojte se s námi
S Pluxee je vždy co objevovat. Zajímavé 
nabídky, akce a slevy - to vše najdete na  
našich stránkách.

(420) 233 113 435 
info.cz@pluxeegroup.com 
pluxee.cz

Flexi
pro volnočasové aktivity

MÁTE UŽ ÚČET VYTVOŘENÝ? 
Pluxee účet vám i s novou kartou zůstává stejný. 
Přihlásíte se do něj jako obvykle svými Pluxee 
Connect přihlašovacími údaji.  
 
Pokud jste ještě neprošli registrací do Pluxee 
Connect, klikněte na tlačítko Převedení účtu 
do Pluxee Connect. 

2. Aktivace karty dle způsobu doručení

PŘIŠLA VÁM KARTA  
POŠTOU DOMŮ?

Pro nastavení karty pro první platbu postupujte podle následujících kroků: 

1.    Přihlaste se ke svému účtu Pluxee na adrese ucet.pluxee.cz. 

2.   Přejděte do nabídky Účty, klikněte na ikonu ozubeného kola  
        a vyberte možnost Aktivovat kartu.

3.   Změňte stav karty na K aktivaci. Tím bude vaše karta připravena  
        k první platbě (viz bod 3).

3. První platba

První platba kartou Flexi musí být vždy kontaktní, během ní si sami zvolíte svůj vlastní čtyřmístný PIN.

PŘEDAL VÁM KARTU 
ZAMĚSTNAVATEL?

Karta je připravena k první  
platbě (viz bod 3) a není třeba ji  
aktivovat v účtu Pluxee.


